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PLAN DE PRODUCCION DE DESPIECES

Fecha: martes 20 de diciembre de 2022

UND. A
SEC. PROD. CcODIGO DESCRIPCION LINEA FABRICAR NIVEL 2 NIVEL 3
2 220153 BRIDA W 68/3 (3/4™'X16 UNF-2B) (M.AUT.) W AUTOMATICA 11.183 9 23
2 790121 ANILLO W6 W AUTOMATICA 44781 2 11
2 790006 GUIA CARTUCHO (LINEA W6) W AUTOMATICA 39.045 2 10
2 720853 TAPA CARTUCHO W 67/80 W AUTOMATICA 44,784 2 11
2 781023 TUBO MET. PERF. W 68/3( ROD.) W AUTOMATICA 12.668 3 2
2 742819 FONDO CARTUCHO W 67/80 C/CUERPO 24 MM W AUTOMATICA 36.975 2 6
4 220125 "BRIDA WK 940/6 (3/4"X16 UNF-2B) W AUTOMATICA 2.058 9 23
4 800404 TAZON N?404 WK 932/80 W AUTOMATICA 3.972 1 1
B 800046 TAZON W 610/82 W AUTOMATICA 51.052 1 1
5 780884 TUBO MET. W 610/82 ( ROD.) W AUTOMATICA 41.973 3 2
6 220101 BRIDA W 67/80 (M20X1.5 - 6H) (M.AUT.) W AUTOMATICA 45.021 9 36
6 780882 TUBO MET. PERF. W 67/80( ROD.) W AUTOMATICA 6.219 3 2
6 800044 TAZON W 67/80 W AUTOMATICA 6.308 1 1
3 780772 TUBO MET.PERF.BF1018/1 PF CF BA 23 5 1
9 770945 CJTO. TUBO CF 840 PF CF BA 59 4 1
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CODIGO
740159
780166
720171
780171
840171
230933
720578
740301
780579
290008
772644
832430
833486
773486
290020
773321
290010
832496
772927
290002
710634

730634

DESCRIPCION
FONDO FILTRO H 813/3
TUBO MET.PER.@H813/3
CJTO. TAPA FILTRO *H828/5 R
CJTO. TUBO MET.PERF.H 828/5 C/REF(2)
MANTO CARTON *H828/5
GOLILLA DI 15-11 (GOLILLA FE PAVONADO)
TAPA P 1131X
FONDO FILTRO H1149/1X
CJTO. TUBO *P 1131X C/REF
CLIP DOBLE N?8
TROZO TUBO MET. PERF. C 21 560
LAMINA MANTO PERF. C 21 560
LAMINA MANTO MET.C 22 508
TROZO TUBO MET.C 22 508
CLIP DOBLE N?20
TROZO TUBO MET.C 24 401
CLIP DOBLE N?10
LAMINA MANTO PERF. C 21 307
LAMINA TUBO PERF. C 21 307
CLIP DOBLE N?2
TAPA FILTRO *C 23 122 R

FONDO FILTRO C 23 122

LINEA
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP
HYP

PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
PUR REDONDO
CG

CG

UND. A
FABRICAR

48

16

81

76

76

47

29

90

4

113

87

87

65

126

283

42

714

11

76

375

125

227

NIVEL 2 NIVEL 3
2 2
5 2
4 1
© 2
15 99
2 8
2 2
2 2
5 2
7 1
5 3
© 3
5 3
5| 3
7 1
5 3
7 1
5 3
5 3
7 1
4 1
2 1
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CODIGO
772634
730542
290053
710793
730790
832404
772790
832255
730682
832343
772682
832476
772476
710664
730664
832342
772670
230938
710663
730663
832338

772669

DESCRIPCION
TROZO TUBO MET.PERF.*C 23 122
FONDO FILTRO C17225/3
CLIP DOBLE N?53
CJTO. TAPA C 30 880/1
FONDO FILTRO C 30 850/2
LAMINA MANTO MET.PERF. C 30 850/2
TROZO TUBO MET.PERF. C 30 850/2
LAMINA MANTO MET.PERF.*C17160
FONDO FILTRO C 24 650/1
LAMINA MANTO MET.PERF.C 24 650/1
TROZO TUBO MET.PERF. C 24 650
LAMINA MANTO MET. PERF. C 16 136/2
TROZO TUBO MET. PERF. C 16 136/2
TAPA FILTRO C 15191 R
FONDO FILTRO C15191 R
LAMINA MANTO MET.PERF.*C15128
TROZO TUBO MET.PERF.*C15128
GOLILLA DI 23-030
TAPA FILTRO C 23 814
FONDO FILTRO C 23 814
LAMINA MANTO MET.PERF.*C23674

TROZO TUBO MET.PERF.*C23674

LINEA
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG
CG

CG

UND. A

FABRICAR NIVEL 2 NIVEL 3
212 5 3
43 2 1
255 7 1
71 2 1
285 2 1
126 5l 3
52 5 8

8 5 3
99 2 1
153 5 &
92 5 2
316 © 3
213 5 3
115 4 1
30 4 1
151 5 3
46 5 3
234 2 8
139 2 1
196 2 1
79 5 3
26 © 3
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CcODIGO

710790

220141

800254

780802

800016

780801

780813

240033

720821

800321

220011

220106

720861

780917

800320

UND. A

DESCRIPCION LINEA FABRICAR
CJTO. TAPA C 30 850/2 CG 100
"CJTO. BRIDA W 925 (1?"X16 UN-2B) W MANUAL 149
TAZON P 917X (EG) W MANUAL 354
TUBO MET.PERF.W77 ( ROD.) W MANUAL 415
TAZON (16) F.W962 W MANUAL 537
TUBO MET.PERF.W10 W MANUAL 162
TUBO MET.PERF.W920/66 ( ROD.) W MANUAL 218
DISCO VALVULA MET. WD 13 145 W MANUAL 68
TAPA CARTUCHO F.W11102/4 W MANUAL 161
TAZON N?321 WK 1166 W MANUAL 159
BRIDA W920/66 (M22X1,5 - 6H) W MANUAL 42
"CJTO. BRIDA-ANILLO W 13127/1 (1"3/4X16 UNF-2B) W MANUAL 41
TAPA CARTUCHO W 13127/1 W MANUAL 89
TUBO MET. PERF. W 1030/80 (ROD) W MANUAL 116
TAZON N?320 WK 1162 W MANUAL 71
Linea Cantidad de Piezas Cantidad de Unidades
W AUTOMATICA 13 346.039
PF CF BA 2 82
HYP 9 467
PUR REDONDO 11 1.979
CG 25 3.253
W MANUAL 14 2.582
TOTALES 74 354.402

NIVEL 2

NIVEL 3

1

16
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